
ZARZĄDZENIE Nr 25/07 
BURMISTRZA MYSZYŃCA  

z dnia 10 maja 2007 roku 
 
 

w sprawie powołania pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych 
 
 
Na podstawie art. 85 ust. 1 w związku z art. 18 ust. 2 ustawy z  22 stycznia 1999r. o 
ochronie informacji niejawnych /Dz. U. z 2005r., Nr 196, poz. 1631 ze zm./ zarządzam 
co następuje: 
 
 

§ 1 
Powołuję na Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Miejskim 
w Myszyńcu Panią Justynę Annę Golon. 
Pani Justyna Anna Golon spełnia warunki określone w art. 18 ust. 3, pkt. 3 i 4 
wymienionej wyżej ustawy, to jest: 
1. uzyskała poświadczenie bezpieczeństwa Nr M 0011006P wydane przez Agencję 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Delegaturę w Radomiu upoważniające do dostępu 
do informacji niejawnych oznaczonych klauzulą „poufne” – z terminem ważności 
do 19 marca 2016r., 

2. odbyła w dniach 17 i 18 stycznia 2007r. szkolenie dla kandydatów na 
pełnomocników ochrony w zakresie ochrony informacji niejawnych przez 
Departament Ochrony Informacji Niejawnych ABW w Warszawie 
 
 

§ 2 
 

Zadania Pełnomocnika Ochrony Informacji Niejawnych określa ustawa z 22 stycznia 
1999r. o ochronie informacji niejawnych oraz rozporządzenie wykonawcze do tej 
ustawy. 

 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 


